
19 前橋吉岡線　普通旅客運賃表
2024年10月1日改定 日本中央バス株式会社

180

180

180 200

180 200

上段 180 180 200
下段 180 180 200

200 200 200 200
200 200 200 200

180 280 280 280 280

178 273 273 273 273

180 280 390 390 390 390

178 273 388 388 388 388

180 260 350 390 390 390 390

178 252 347 388 388 388 388

180 180 260 350 390 390 390 390

178 178 252 347 388 388 388 388

180 180 180 260 350 390 390 390 390

178 178 178 252 347 388 388 388 388

180 220 220 300 390 440 500 500 500 500

178 220 220 294 388 440 493 493 493 493

180 240 300 300 390 440 470 530 530 530 530

178 231 294 294 388 440 462 525 525 525 525

180 180 240 300 300 390 440 470 530 530 530 530

178 178 231 294 294 388 440 462 525 525 525 525

180 180 180 240 300 300 440 470 520 570 570 570 570

178 178 178 231 294 294 440 462 514 567 567 567 567

180 280 280 280 300 360 360 470 520 550 650 650 650 650

178 273 273 273 294 356 356 462 514 546 650 650 650 650

180 240 290 290 290 390 430 430 510 540 620 700 700 700 700

178 231 284 284 284 388 430 430 504 535 618 692 692 692 692
※小人は半額です。（現金運賃は１０円未満のは数を切り上げます。IC運賃は１円未満のは数を切り上げます。）

善徳

前橋駅

本町

県庁前

現金運賃 前橋
公園前IC運賃

老年病
研究所前

問屋町
二丁目

蚕業
試験場東

高井町

群馬
総社駅

駒寄
三津屋

よしおか
温泉

中島

吉岡町
役場入口

上野田
上町

上野田
四つ角


